
ディスクグラインダー
100mm

乾式専用 TDC-4S
セグメント
スピード重視の
セグメントタイプ
コンクリート・レンガ・
ブロック・モルタルの切断

TDC-4W
ウェーブ

切断面重視の
ウェーブタイプ
コンクリート・レンガ・
ブロック・モルタルの切断
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01
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特長(TDD-100)
●表面チタンコーティングによりダイヤの保持力アップで長寿命
特長(DE-100/DET-100)
●ダイヤモンドで優れた研磨力＆長寿命
●チタンコーティングで熱に強い（DET-100）
仕様
●外径：100mm
●ダイヤ幅：20mm
●穴径：20(15)mm
●許容回転数:12,000min-1
材質(DE-100/DET-100) 
●電着ダイヤ

チップソー研磨、プラスチック板の切断

DE-100TDD-100 DET-100

用途 
●バリ取り・サビ落とし・スパッタ取り・鉄の研削・研磨に

仕様 
●最高使用回転数:13,000rpm
●100mmディスクグラインダー専用

万能サンダー

ディスクペーパー

特長
●メッシュタイプで目詰まりしにくい
用途 
●ＦＲＰ・アルミ・鉄・ステンレス・木材の切断・研削・磨き、サビ落とし、塗装はがしに
仕様 
●最高使用回転数:14,000rpm
●ディスクグラインダー用

外径JANコード 商品コード
332271
332272
332273

100mm
100mm
100mm

4954458239948
4954458239955
4954458239962

内箱/外箱
－/50

－/50

－/50

穴径
15mm
15mm
15mm

砥粒／粒度
荒目（AC／#24）
中目（AC／#60）
細目（AC／#120）

外径JANコード 商品コード
329301
329302
329303
329304

100mm
100mm
100mm
100mm

4954458300648
4954458300655
4954458300662
4954458300679

内箱/外箱
20/200
20/200
20/200
20/200

穴径
15mm
15mm
15mm
15mm

砥粒／粒度
A／#40
A／#60
A／#80
A／#120

何でもこなせる万能サンダー

コストパフォーマンスに優れた金属用ディスクペーパー

研磨
切断

サビ
落とし

塗装
はがし

ダイヤディスクシャープナー

ダイヤモンドカッター

品番 粒度JANコード 商品コード
820316
342996
342992

TDD-100
DE-100

DET-100

#200
#240
#240

内箱/外箱
10/120
－/20
－/20

4954458312757
4954458500499
4954458500789

品番 外径JANコード 商品コード
820317
820318

105mm
105mm

厚み
1.8mm
1.8mm

穴径
20(15)mm
20(15)mm

最高使用回転数
14,500rpm
14,500rpm

内箱/外箱
20/100
20/100

4954458312764 
4954458312771

TDC-4S TDC-4W

TDC-4S
TDC-4W

日本製


